2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 17.10.2018                                                                                              № 4
п.Горноправдинск

О признании утратившими силу некоторых
решений Совета депутатов сельского поселения
Горноправдинск

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск, Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 15.02.2011 № 4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск № 33 от 18.06.2008 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск»;
- приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 14.06.2013 № 16 «О внесении изменений в генеральный план, правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенного пункта Горноправдинск»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 25.04.2014 № 27 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенного пункта Горноправдинск»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 22.04.2016 № 117 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения в части населенного пункта п.Горноправдинск»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 01.03.2017 № 153 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенного пункта Горноправдинск»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 13.06.2017 № 166 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенного пункта Горноправдинск»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 16.10.2017 № 178 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенного пункта Горноправдинск».
	2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 14.06.2013 № 16 «О внесении изменений в генеральный план, правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенного пункта Горноправдинск» следующие изменения:
- в заголовке решения слова «, правила землепользования и застройки» исключить;
- в пункте 1 решения слова «, Правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенного пункта Горноправдинск, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 18.06.2008 № 33 (в редакции от 15 февраля 2010 года) согласно приложению 2» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 августа 2018 года.

Председатель Совета депутатов			Глава сельского
сельского поселения Горноправдинск		поселения Горноправдинск

______________А.С.Попов				______________О.С.Садков

[bookmark: _GoBack]